
NOČNÍM KRUŠNOHOŘÍM 12. - 13. 8. 2016  Přehled jednotlivých akcí 
 
 

 
LITVÍNOV zámek Valdštejnů – Noc Valdštejnů 
- Interaktivní prohlídky zaměřené na historii 
zámku a města Litvínova Interaktivní 
prohlídky zaměřené na historii zámku a města 
Litvínova. 12. 8. od 20 do 24:00 Vstupné 50 Kč 
dospělí, 30 Kč senior, 20 Kč děti,    90 Kč 
rodinná 

LITVÍNOV pekárna JAPEK -  večerní exkurze 
pekárnou - Jak se peče chleba ve velkém, a 
jak voní čerstvě upečené rohlíky, zjistíte 
během večerní exkurze pekárnou JAPEK 12. 
8. 2016. Začátky exkurzí jsou v 18 a v 19 
hodin. Zájemci se musí objednat na 
pekarna@japek.cz 

LITVÍNOV koupaliště Koldům – Večerní 
koupání s promítáním letního kina. 
Brány koupaliště Koldům se otevřou 
13. 8. 2016 ve 20 hodin pro všechny, 
kteří si chtějí užít večerní prázdninové 
koupání. Ve 21:30 promítání Panda III. 
Vstupné: 80 Kč 

LOM Kynologické cvičiště v Lomu -  
„Krušnohorská stezka odvahy“ proběhne dne 
12. 8. 2016 od 20.30 hodin ve spolupráci s 
Kynologickým klubem Lom, v prostoru 
Kynologického cvičiště pro psy v Lomu (u 
bývalé silnice směrem na Libkovice). Program 
– stezka odvahy se stanovišti o ceny, táborák, 
opékání špekáčků, u táboráku vyprávění 
pověstí o krušnohorských strašidlech.   

MOST 1. náměstí - Night Run Rozsvítíme 
během celé město.... 2. ročník 
NIGHT RUN MOST je tradiční zážitkový běh 
na 10km a na 5km, který se uskuteční v 
centru Mostu a v jeho okolí. Start je na 1. 
náměstí a trať pokračuje do parku Šibeníku 
a zpět na náměstí. Soutěží se v několika 
kategoriích. www.night-run.cz 

MOST kostel Nanebevzetí Panny 
Marie – Noční kostýmová prohlídka 
přesunutého kostela Průvodce Jiří 
Sirový bude vyprávět o pohnuté historii 
tohoto gotického skvostu v rámci Noční 
kostýmové prohlídky přesunutého 
kostela 12. 8. 2016. Prohlídka bude 
mimo jiné okořeněná poutavým 
vyprávěním varhaníka Radka Turčáni. 

DUCHCOV Vyhlídková věž kostela Církve 
československé husitské    V sobotu 13.8 
2016 bude otevřena Vyhlídková věž kostela 
Církve československé husitské v Duchcově 
od 20 -22  hodin. 

KLÍNY -  "Večerní strašidelná lanovka na 
Klínech"13. 8. 2016 proběhne ve Sport 
areálu Klíny akce s názvem "Večerní 
strašidelná lanovka na Klínech"- stezka 
odvahy s výjezdem osvětlenou lanovkou, 
cena 80 Kč/os. a možností táboráku 10 Kč/ 
špekáček. Další poutavou možností je 
překonání lanového parku s čelovkou, cena 
150 Kč/os., 120 Kč/dítě. Začíná se ve 21 
hodin a pokračovat se může v Mammut baru 
(Jägermeister party). 

ZOOPARK CHOMUTOV – Pohádkové 
safari Pohádkové safari 2016  - 12. a 13. 
8.2016  od 18 do 23 hodin, předprodej 
vstupenek  byl již zahájen. Každá jízda 
trvá 60 minut. Cena 120 Kč/os. od 3 let. 
Nezapomenutelné projížďky na voze 
Safari expresu a Lokálky Amálky máte 
možnost prožít pouze srpnové večery. 
Nebudete ochuzeni ani o jízdu do 
Eurosafari. Stará Ves se promění v 
kouzelnou zemi plnou bytostí z českých 
pohádek, ale i oblíbených animovaných 
pohádkových postaviček.  

DŮL ČSA - Noční uhelné safari  
12. 8. 2016 máte ojedinělou 
možnost podívat se ve večerních 
hodinách na vyhlídku nad lomem 
ČSA a prohlédnout si osvětlené 
těžební stroje. Sraz účastníků v 19 
hodin u hlavní brány lomu ČSA. 
Kapacita je omezena na 18 lidí. 
Zájemci se musí objednat na 
info@krusne-hory.org.  
HORNÍ JIŘETÍN barokní kostel 
Nanebevzetí Panny Marie  – 
Noční prohlídka 13. 8. 2016 jsou 
připraveny celodenní prohlídky s 
průvodcem kostela Nanebevzetí 
Panny Marie až do 22. hodin. Od 
11 hodin bude Poutní mše. 
HORSKÝ AREÁL LESNÁ – 
KRUŠNOHORSKÝ  BETLÉM A 
MUZEUM   Naposledy spatřit 
betlém v životní velikosti osvícený 
noční oblohou a loučemi můžete 
v Horském areálu Lesná dne 13. 
8. 2016 od 22.00 hodin. 
Sedmnáct originálních postav 
betléma je vyvrcholením tříleté 
práce několika řezbářů. Betlém 
bude po této akci uschován 

Historické rudné doly Mědník Měděnec - 
prohlídka štoly Země Zaslíbená od 20.00 v 
celé délce. Nutné staré oblečení/montérky a 
jiné, riziko umazání, pracovní rukavice a 
pracovní nebo pevnou obuv, dobré 
svítidlo/přilbu zapůjčíme. Jedná se o 
prohlídku na cca 1,5 hodiny, kde uvidíte 
zatím nepřístupné prostory. Možnost pouze 
pro skupinu 8 osob od 12 let. Vstupné 80,-Kč  
 


